número 12, bairro / distrito AREA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (CEILANDIA),

município BRASILIA - DF, CEP 72.237-370.

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 10/03/2021 e seu prazo de duração é

indeterminado.

Cláusula Quinta - O capital é R$ 110.000,00 (CENTO e DEZ MIL reais), totalmente integralizado

neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar

[...]

COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO

Capital Social: R$ 110.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

MICRO EMPRESA
(Lei Complementar 

nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E DEZ MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 110.000,00 INDETERMINADO
CENTO E DEZ MIL REAIS

Titular/Administrador

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Função

035.457.591-05 PEDRO DA CRUZ CASTELO BRANCO xxxxxxx TITULAR / ADMINISTRADOR

Status: xxxxxxx Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 11/03/2021 Número: 53600478312

Ato 091  - ATO CONSTITUTIVO - EIRELI